Приложение № 1 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от «1» июля 2015 г. № 8209

Министерство образования и науки Республики Дагестан

end end cars

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение центр образования имени 3.3.Бамматова

«Буйнакский районный центр развития одаренности» 368220, Республика Дагестан, г.Буйнакск, ул.Ленина, д.61/1 368216, Республика Дагестан, Буйнакскский район, с.Атланаул 368211, Республика Дагестан, Буйнакскский район, с. Чиркей 368205, Республика Дагестан, Буйнакскский район,

с.Нижнее Казанище

368220, Республика Дагестан, Буйнакскский район, с.Нижний Дженгутай

368210, Республика Дагестан, Буйнакскский район, с.Буглен

адреса мест осуществления образовательной деятельности лицензиата или его филиала

	Дополнительное образование	
№ п/п	Подвиды	
1	Дополнительное образование детей и взрослых	

Распорядительный документ лицензирующего органа о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности: приказ Министерства образования и науки Республики Дагестан от «22» июня 2017г. №1845-04/17

Министр



Ш.К.Шахов

Серия 05ПО1 № 0003469

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575776 Владелец Мусаева Абидат Халиковна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022